
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ
20.07.2023 v  05-01-10-84

О продлении полномочий 
и утверждении состава 
Наблюдательного совета

В связи с истечением срока полномочий Наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения культуры «Драматический 
театр «Бенефис» для детей и молодёжи» г.Березники (далее -  МАУК 
«Драматический театр «Бенефис» для детей и молодёжи») 

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Продлить полномочия Наблюдательного совета МАУК 

«Драматический театр «Бенефис» для детей и молодёжи» и утвердить 
его в следующем составе:

Председатель Наблюдательного совета -  Сакулин Леонид Ильич, 
представитель общественности

Члены наблюдательного Совета
Ивойловская Ирина Викторовна, главный специалист отдела 

распоряжения и учета муниципального имущества управления 
по имущественным и земельным отношениям администрации города;

Сергеева Виктория Александровна, представитель Учредителя, 
консультант управления культуры администрации города;

Скаткова Елена Александровна, представитель общественности;
Ефремов Павел Юрьевич, представитель работников Учреждения, 

артист высшей категории МАУК «Драматический театр «Бенефис» 
для детей и молодёжи»;

Сажин Василий Александрович, представитель работников 
Учреждения, заведующий художественно-постановочной частью МАУК 
«Драматический театр «Бенефис» для детей и молодёжи».

2. Действие данного приказа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 05.07.2023 г.

И.о.начальника управления
щт

П Документ подписан 
электронной подписью

М. В. Смольникова
Документ создан в электронной форме. № 05-01-10-84 от 20.07.2023. Hcnoj|ii 
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.07.2023 17:22 п



Лист согласования к документу № 05-01-10-84 от 20.07.2023
Инициатор согласования: Фартдинова Е.В. Заведующий организационно-творческим отделом 
(Администрация города Березники)
Согласование инициировано: 18.07.2023 10:57
Краткое содержание: О продлении полномочий и утверждении состава Наблюдательного Совета МАУК 
"Бенефис"

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное
Маршрут: Согласование приказов
№ ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания/Комментарии

Этап: С о гл а с о в а н и е
Тип согласования: п о с л е д о в а т е л ь н о е

1 Шеина А.Ал.
... ........................._.......

Согласовано 
19.07.2023 17:22 -

Тип согласования: п о с л е д о в а т е л ь н о е

2 Исполняющий обязанности Смольн
икова М.В. (Кокшарова О.А.)

ЭП
Подписано 

19.07.2023 17:33 ..............................


